INDICAÇÃO N0041/2016

O Vereador Luciano Cardoso no uso de suas atribuições legais apresenta à Colenda
Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder E?Cecut!Ye~fv1unic~~ sol!cite à Secretaria competente
para realizar troca de lãm~s em ·toaa~ dtt~:fSstrada das Canavieiras no
Bairro Rio Sagrado (Candonga). ,';::::,-~

'p:·:

Justificativa:

CAMARA MUNICIPAL DE MORR.t.-1.t. ...

NC~~~tj

E Jjp···r·e(~d.:.:~~r:.;i.~
st ente

PROTOCOLO

Recebido em (););~~às ~o2--:JJ hs.